[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26.10.2020г.

                                             №58/754
г. Дальнереченск
Об утверждении протокола и сводной
таблицы о результатах выборов депутатов
Думы Дальнереченского муниципального
района по многомандатному
избирательному округу №4
На основании представленных первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий №3710, 3711, 3714, 3717, 3718, 3720, 3723, руководствуясь статьей 27, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4, назначенных на 25 октября 2020 года (приложение №1).
2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4, назначенных на 25 октября 2020 года (приложение №2).
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.С. Проценко
1